Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
№ 18 «Мишутка» города Дубны Московской области

П Р И К А З
от 14 апреля 2021г. №62/1

Об утверждении отчёта
о результатах самообследования

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», приказа министерства образования и науки РФ от 14.06.201 Зг № 462 «Об
утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией», с целью
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности дошкольной организации, -

1. Утвердить Отчёт о результатах самообследования Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения №18 «Мишутка» города Дубны
Московской области за 2020г.

2. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе
Старчиковой Ларисе Севериновне разместить Отчёт самообследования Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения №18 «Мишутка» города Дубны
Московской области за 2020г. на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в срок
не позднее 20 апреля 2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заведующий О.В.Сухля

С приказом ознакомлены:

Л.С.Старчикова